
Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl                   www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Brzozów, 27.01.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.1.3.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Nadleśnictwo Brzozów jako Zamawiający w przetargu nieograniczonym na udzielenie 

zamówienia pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Brzozów w roku 2021” na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 1843, z późn. zm. zwaną dalej 

„ustawą Pzp”) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej dla Pakietu I, II i V.
I. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert .

Numer 
pakietu

Nr 
oferty Nazwa oferenta

Liczba 
pkt. w 

kryterium 
„cena”

Samodzielna 
realizacja 

kluczowych 
elementów (części) 

zamówienia

Suma 
pkt.

1 1

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech 
Wara 108, 36-245 Nozdrzec 

60,00 40 100,00

2 1

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 

60,00 40 100,00

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

2 4

KONSORCJUM II
Usługi Leśne Handel 
Daniel Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
DREW-MAR Usługi Leśne 
Marek Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
Zbigniew Gżugan Usługi Leśne
Pakoszówka 238,38-507 Jurowce 
Zakład Usług Leśnych 
Tomasz Tobisz

 38-121 Pstrągowa 435

0 0 0,0

5 1

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech 
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

60,00 40 100,0

5 2 Firma LAS-POL, Andrzej  Cebeńko 
ul. Słoneczna 8,37-740 Bircza 0,00 0 0,00

Jako najkorzystniejsza zostaje uznana oferta:

Dla Pakietu I, II i V oferta nr 1
Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 

2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 

3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 

4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 

5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 

6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – Handlowych Kazimierz Szpiech Wara 108, 36-245 Nozdrzec

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Uzasadnienie wyboru:  

 Oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i osiągnęła najwyższą liczbę punktów w 

poszczególnych kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta 

odrzuceniu. Wartość zaproponowana na realizację zamówienia nie przekracza kwoty jaką 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, dlatego Zamawiający uznaje ją, jako ofertę 

najkorzystniejszą.

Andrzej Dąbrowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl

		2021-01-27T13:52:16+0000
	Andrzej Dąbrowski




